APROVADO

2 	SLi. 2013

lereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando os requerimentos n°. 3044/2017 e 109/2018, ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para manutenção do piso

asfáltico das vias do loteamento Vitória Park.

REQUERIMENTO N° 2002/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO OS REQUERIMENTOS N° 3044/2017 E
109/2018, AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA MANUTENÇÃO DO PISO ASFÁLTICO DAS
VIAS DO LOTEAMENTO VITÓRIA PARK.

PROTOCOLO GERAL N° 2415/2018
Data: 24/09 2018 - Horário: 14:05

111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que através do requerimento n°. 3044/2017 apresentado por este vereador, foi

solicitado melhorias no piso asfáltico das ruas do loteamento Vitória Park;

Considerando que em resposta ao requerimento foi informado pela Secretaria competente, que o

local seria vistoriado para verificar as necessidades e posterior programação;

Considerando que o bairro continua com muitas ruas do bairro estão cheias de buracos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Reiterando os requerimentos n°. 3044/2017 e

109/2018, ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para manutenção do piso asfáltico das vias do loteamento Vitória Park.

Plenário Dr. Francisco Romano e Oliveir. , 24 de Setembro de 2018.

Vereador ''Ág erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1